26.04.2025

Werbegeschenk

Holzpuzzle ZAUBERWURFEL

Artikelnummer 0670501032

Link: https://www.werbegeschenk.de/spiele/puzzles/holzpuzzle-zauberwuerfel-0670501032

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 375
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000

Stiickpreis
1,80 €*
1,80 €*
1,52 €*
1,28 €*
1,08 €*
1,04 €*
1,00 €*
0,94 €*

* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten

Puzzle aus naturbelassenem Wacholderholz in einem umweltfreunlichen Baumwollbeutel.

Produkteigenschaften:

- Material: Beutel: Baumwolle, Puzzle: Wachholderholz

- Farbe: Beutel: weily
- Male: 4x4x4 cm
- Logomafe: 50x50 mm

Werbegeschenk.de Dietmar Miller GmbH & Co. KG

Flandernstralle 40 | 86391 Stadtbergen | Germany | Tel. +49 (0)821 56 97 95-0

www.werbegeschenk.de | info@werbegeschenk.de



