12.06.2025



Holzpuzzle ZAUBERWÜRFEL

Artikelnummer 0670501032

Link: https://www.werbegeschenk.de/spiele/puzzles/holzpuzzle-zauberwuerfel-0670501032



Staffelpreise

Menge	Stückpreis
ab 375	1,80 €*
ab 500	1,80 €*
ab 1000	1,52 €*
ab 2000	1,28 €*
ab 5000	1,08 €*
ab 10000	1,04 €*
ab 20000	1,00 €*
ab 50000	0,94 €*

^{*} Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Beschreibung:

Puzzle aus naturbelassenem Wacholderholz in einem umweltfreunlichen Baumwollbeutel.

Produkteigenschaften:

- Material: Beutel: Baumwolle, Puzzle: Wachholderholz

- Farbe: Beutel: weiß- Maße: 4x4x4 cm- Logomaße: 50x50 mm